- 1 -

町 営 住 宅 退 去 届

住宅の場所 川辺 タウン 棟 号

名 義 人

事 由

私儀

平成 年 月 日付けを以て前記住宅を退去いたしますからお

届けします。

転 居 先（連絡先）

郡 町

県 番地 方

市 村

（電 話 （ ） ）

平成 年 月 日

氏 名 印

川辺町長 様

様式第18号(第17条関係)

年 月 日

川辺町長 様

住 所

住 宅 名

住宅番号

氏 名 印

電話番号

住宅使用一時中止届

次のとおり町営住宅の使用を一時中止しますから、届け出ます。

住宅使用中止の

期 間

年 月 日から

日間

年 月 日まで

理 由

住宅使用中止の

期 間 の 連 絡 先

様式第9号(第11条関係)

年 月 日

川辺町長 様

住 所

住 宅 名

住宅番号

氏 名 印

電話番号

町営住宅入居承継申請書

次のとおり町営住宅の入居を承継したいので承認されるよう申請します。

承 継 す る 住 宅

団 地 名 棟 別 部 屋 番 号

現名義人と申請人

と の 続 柄

現名義人

氏 名 続 柄

申請人が、この住

宅に居住した期間
入居期日 年 月 日～ 年 月 日

承 継 理 由 の生

じ た 日
年 月 日

理 由

入居者

及び家

族の状

況

氏 名 続柄 生年月日 職 業 年間所得金額
同 別 居

の 別

円
同 居 ・

別居

収 入 円

注 1 申請者と入居者との続柄が判明する書類を添付すること。

様式第7号(第10条関係)

年 月 日

川辺町長 様

住 所

住 宅 名

住宅番号

氏 名 印

電話番号

同 居 承 認 申 請 書

下記の者を同居させたいので承認されるよう申請します。

記

届出人と

の 続 柄
氏 名 生年月日 勤 務 先 年 収

異 動

年 月 日
異動事由

備 考 異動を生じた者だけを記入すること。

添付書類 異動後の住民票

異動を生じた者の所得証明書

様式第8号(第10条関係)

年 月 日

川辺町長 様

住 所

住 宅 名

住宅番号

氏 名 印

電話番号

同 居 人 異 動 届

次のとおり同居人に異動を生じましたので、届け出ます。

記

届出人と

の 続 柄
氏 名 生年月日 勤 務 先 年 収

死亡

の別

退去

異 動

年 月 日
異動事由

備考 異動を生じた者だけを記入し、異動後に住民票の写しを添付すること。

様式第4号(第7条関係)

年 月 日

川辺町長 様

住 所

住 宅 名

住宅番号

氏 名 印

電話番号

連帯保証人住所等変更届

このことについて、下記のとおり連帯保証人の住所又は勤務先が変更になりましたので

届け出ます。

記

連帯保証人

氏 名

届出人

と の

続 柄

生年月日 住 所 勤 務 先 年 収

変 更

年 月 日

変更理由

円

円

様式第20号(第19条関係)

年 月 日

川辺町長 様

住 所

住 宅 名

住宅番号

氏 名 印

電話番号

町営住宅模様替え(増築)承認申請書

次のとおり町営住宅の模様替え(増築)をしたいので承認されるよう申請します。

記

模 様 替 え ( 増 築 )

の名称

使用場所及び面積 (別紙設計図のとおり)

工 事 予 定 期 間

年 月 日から

(月)日間

年 月 日まで

模 様 替 え ( 増 築 )

をする目的及び理

由

住宅明渡しの場合

の処置

・申請者の負担により現状に回復します。

・

連 絡 先
自宅の電話

会社の電話 (名称 )

様式第32号(第31条関係)

年 月 日

川辺町長 様

住 所

入居者氏名 印

自動車所有

(使用)者氏名 印

町営住宅駐車場使用許可申請書

下記のとおり町営住宅駐車場を使用したいので使用許可を申請します。

記

使 用 目 的 自動車の保管場所として

使 用 場 所

保 管 台 数

保管する自動車

自動車登録番号 車 名 型 式 車 体 番 号

添付書類 1 誓約書

- 1 -

年 月 日

川辺町長 様

住 所

入居者氏名 印

自動車所有(使用)者氏名 印

町営住宅駐車場使用許可中止届出書

下記のとおり使用許可を受けた町営住宅駐車場について使用を中止したいので届け出

ます。

記

中 止 の 理 由

中止する駐車場

中止する台数

中 止 す る 日

中止する自動車

自 動 車 番 号 車 名 形 式 車 体 番 号